
Zarządzenie Nr 8/2021 

Wójta Gminy Mircze 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy  
o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie  wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 

XX/156/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§1 
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 30 grudnia 2020 r. na realizację 

zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej , zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się mł. referentowi ds. rozwoju gminy, zamówień publicznych  
i programów pomocowych. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Mircze  

                /-/  

   Marta Małyszek 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2021  
Wójta Gminy Mircze 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 
 

 

 
Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy  

o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej, ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Mircze  

Nr 160/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Wójt Gminy Mircze ogłasza wyniki 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – zadanie pn. Organizacja zajęć 
sportowych, rozgrywek i współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej oraz reprezentowanie gminy w rozgrywkach sportowych poza gminą.  
 
W ramach ww. konkursu wpłynęły 2 oferty:  

 Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno-Sportowy „OLIMP” w Mirczu, 
 Gminny Klub Sportowy ANDORIA w Mirczu. 

 
Na realizację ww. zadania publicznego Wójt Gminy Mircze przyznaje dotację: 

 Gminnemu Ludowemu Klubowi Rekreacyjno-Sportowemu „OLIMP” w Mirczu w kwocie 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), 

 Gminnemu Klubowi Sportowemu „ANDORIA” w Mirczu w kwocie 40 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

 
 
 

Wójt Gminy Mircze  

                /-/  

   Marta Małyszek 
 


